Handwritten marginal notes in red ink, including the word 'omne' repeated several times.

gaudatis et ego sine tristitia sum. Scripsi
te magis illum cum omni gaudio in domino. Et
modicum honore habere. Quia pro opus et usque
ad mortem accessit tradens animam suam ut implet
id quod nobis de erat. erga meum obsequium. III

Deceto fratres mei gaudente domino erit ubi
scribit in quidem non pigrum. nobis
nam videte canes. videte malos operarios. vi
dete alione. Nos enim sumus cum esset. qui spiritu
suo sumus. et gloriatur in christo ihesu et non in carne si
ducia habentes. Quoniam ego habeam conscientiam
et in carne. Siquis alius videt. confide in carne.
ego magis conscientius octava die exegit israel
de tribu beniamin. hebraeus ex hebraeis. in
legem peritus. secundum omnem rationem pleques
etiam dei. in iustitiam que in lege est. et uer
tatis sine quicquam. si que in fine ut lucra
hoc arbitratus pro christo decimenta. Vita
et arbitror omnia determinati esse pro emulatore
solam ihesu christi domini mei. propter que omnia decime
tu feci arbitror ut stercorea. ut christum luc
faciam et inueniam in illo non habens mea iusti
tiam que ex lege est. si illam que ex fide est
ihesu christi. ad cognoscendum illum et uirtute
resurrectionis eius et societate passionis
illius. figuratur morti eius si quo occur
ram et ad resurrectionem que ex mortuis.
Non quod iam accepim aut iam profectus
sum. Sequor autem si quo. propheta. in quo
et prophetas sum a christo ihesu. fratres ego me
ipsum non arbitror. propheta. non autem qui
quidem retro obliuiscens ad ea uo que sunt pro
ra excendens me ipsum. ad destinatum pleque
ad trauum. suppone uocatis dei in christo ihesu.
Quoniam si profectus sum. hoc tenent. Et si
quod aliud sentiat. et hoc uobis deus reuelauit.
Veni ad quod puenim. ut uide sapiam. et in
eade permaneamus regla. fratres imitatores
mei estote. et obliuiscite eos qui ita ambulat
sic hinc forma uiam. Multi enim ambulat
quos sepe diceba uobis. Nunc autem et flens di
co inimicos crucis christi quorum finis uirtus
deus ipse et gloria in confusione christorum qui trena
captiunt. Nunc autem consilatio in celis est. un
etiam expectant saluatore dominum nostrum ihesu
christum. Qui reformabit corpus humanitatis
nostre figurati corpori claritatis sue. secundum
operatum suum quoniam possit et subice sibi omnia.
Itaque fratres mei et desideratissimi. III
gaudium meum et corona mea. sic stare in
domino. Luchodra rogo et synthecem deprecor. id
est in pace in domino. Etiam rogo te permanere co

par adiuua uilas que mecum laborauerunt in
englo cum clemente et actis omnibus adiutoribus
meis. quorum nomina sunt in libro uite. Gaudente
in domino semper in domino dico gaudente. modesta
uila nota sit omnibus hominibus dominus ipse est nichil
sollia sitis. si in omni oratione et oblatione
est gratia actus petentes uere innotescat apud
deum. Et pax dei que exsuperat omnem sensum.
custodiat corda uestra et intelligentias uestras
in christo ihesu. Deceto fratres quecumque sunt uila
quecumque uix. quecumque pudica. quecumque scia.
quecumque amabilia. quecumque bone fame. si qua
uirtus. si qua bona laus discipline. si cogi
tate que et uoluntas. et acceptis et auditis.
et uidi sitis in me. si agite et deus pax erit uobis.
Gaudium autem in domino uelent. quoniam tandem alii
refloruistis pro me sentire sic et sentiebatis.
Occupati autem eratis si quoniam pro penuria dico.
Ego enim dixi in quibus sum sustinens esse
facio et humiliter scio et humiliter. ubi et in
omnibus illatur si. Et scari et elurire et ha
bundare et penuria pati. Omnia possunt ideo
qui me confortat. Vni bene factis coicantes
tribulatio mee. Satis autem et uos phylippes
quod in principio engli qui profectus sum amaceto
nia nulla in eade coicant in uide et dati et ac
cepti. non uos soli. Quia et ierusalonica semel
et bis iuliu in misistis. Non quod quod datum
si regno fructu humiliter et oratione uiam.
Deo autem omnia et humiliter. Repletus sum accep
tis ab epistrotito que misistis in modum sua
uirtutis uoluntate accepta placere deo. De a
nis impleat omne desiderium nostrum in diuicias
suis in gloria in christo ihesu deo et patri nostro gloria illa
celorum amen. Salutate omnem sanctam uix ihesu.
Salutate uos qui mecum sunt fratres. Salutate
uos omnes sancti. Maxime autem qui de delaris domo
sunt. Quia domini nostri ihesu christi cum spiritu uro amen.

Colocentes et hu sic laodicenses. *Expl. ep. ad
s. asiam et ipi pueni erant apiendo phil. in
apls. nec ad eos accessit ipse aplos h et uol ap. et
ipm eplam recourgat. audierant enim ipm ad
ubu ab archippo qui et ministrum meos ac
cepit. Ego aplos iam ligatus scripsi eis ab
ephebo pichia diacone onestum acolitu.*

Paulus aplos *Expl. argum. Incip
ihesu christi uoluntate epla ad colol
dei et thymochs fr. his qui s. colo
chus scis et fidelibus fr. in christo
ihesu. Gra uobis et pax a deo patre
nostro et domino ihesu christo. Gratias agimus deo et pa
tri domini nostri ihesu christi semper pro uobis omnibus*

orantes audientes fidem uiam in xpo ihu
 dilectum qm hctis in scos omis p ipem que
 repolita e uob in cel. Quia audistis a uo u
 tatis eu glu qd puenit ad uos sic et i uniu
 so mundo e r fructificat et cretat. sic mea
 qua audistis die r cognouistis gram di in
 uitate. sic didicistis ab epaphra kmo. slio
 nro. Qui e fidelis p uob mult ihu xpi. qd r
 manifestauit uobis dilectm nram in spu.
 do r nos ex qua die audiuim non cessam
 p uob orantes r postulantes ut impleam
 agnitione uoluntatis eius in omi sapia et
 intellu spuali. r ambulatis digne do per
 oia placentes r in omi ope bono fructifica
 tes r crescentes in scia dei. In omi uitate
 r fortati sm potentia claritatis ei in omi
 pacia r longanimitate cu gaudio. Grās
 agentes deo r ppi qui dignos nos fecit
 in pte scos in lumine qui eripuit
 uos de potestate tenebrarū r transtulit in
 regnu filii dilectis sue. In quo hctm recep
 tionē r remissionē pccorū. Qui e ymago
 di i uisibilis p mogenit omis carare.
 Ca ipso adita s uniuersa in cel r in tra et
 in uisibilia. siue throni. siue dñatōes siue
 pncipatus. siue potestates. Omnia p ipm r
 in ipso ceta s. Et ipse aut an omis r omnia
 in ipso stant. Et ipse e cap ecclē qui e pnci
 pium p mogenitus ex mortuis. Et sic in
 omib; ipse pmani tenes. Quia in ipso apla
 cur omne plenitudine corpali r uitate
 diuinitatis. Et p eū reconciliare oia in ipm
 pacificans p sanguine crucis ei. si q mal
 su qui intris fut. Et uos ceteris ali ali
 enati r iuni ci sens in omib; mal. Nunc
 aut reconciliauit in corpe carnis eius p
 morte phibere uos scos r imaculatos r in
 reprehensibiles corā ipso. Et pmanetis i fi
 de fundati r stabiles r immobiles ab spe
 eu glu qd audistis. qd pdicatu e i uniuersa
 creatura que sub celo est. Cui fcs si ego
 paulus ministr. Qui nūc gaudio in pal
 lionib; p uob. Et ad impleo ea que desinunt
 passionum xpi in carne mea p corpe eius
 qd e ecclā. Cui fcs sum mīster ego. s dīl
 pensatōm di. que data e m i uos ut implea
 uerbu di. Ministiū qd absconditi sunt
 alchis gnarōib;. Nūc aut manifestū e
 scis eius quib; uoluit ds notas face diu
 cas gle sacramti hui ugentib; qd exp
 riu uob spes glie. que nos ad nūciām. Cor
 ripientes omne homine r docentes i omi